Протокол № 06/29-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

  г. Ярославль                                                                                              29  июня  2020  года
Присутствовали: Председатель Совета -  Матросов В.Г.

Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.
Агафонова Н.В. – заместитель генерального директора (член дисциплинарной комиссии)

Повестка дня:

1.  Применение мер дисциплинарного воздействия:

Общество с ограниченной ответственностью "Техник" (ИНН 7604179723)

По первому вопросу:
Слушали: Агафонову Н.В., сообщила,
- у организации ООО "Техник" (ИНН 7604179723), реестровый № 605  не устранены выявленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ  и на основании решения Дисциплинарной комиссии № 2-2020 от 16.06.2020 г.
Предложила: На основании п. 2 ст. 55.7 Градостроительного Кодекса РФ исключить следующие организации из членов Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью "Техник" (ИНН 7604179723)
Голосовали:
            за

            – 100 % голосов

против
            – 0 % голосов

воздержались
– 0 % голосов

Решили: исключить следующие организации из членов Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью "Техник" (ИНН 7604179723)
Председатель Совета

Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»
_____________________          Матросов В.Г.